
Mūsdienu tīrīšanas metodēs tagad uzsvars ir uz mitrās tīrīšanas samazināšanu, to aizstājot ar sausākām tīrīšanas metodēm, 
piemēram, centralizēti mazgātu, iepriekš impregnētu mazgāšanas slotu, kā arī atbilstošu tīrīšanas iekārtu izmantošanu.  
Tas atvieglo tīrīšanas personāla darbu, padara tīrīšanu efektīvāku, radot pēc iespējas mazāku ietekmi uz vidi. 
Tiek izmantots mazāk ķīmisko tīrīšanas līdzekļu un mazāk svaiga ūdens. 
Tādā veidā tīrīšana nodrošina labāku un nemainīgas kvalitātes rezultātu. 

Tīrīšanas 
un
uzkopšanas
instrukcija

VISPĀRĒJIE NORĀDĪJUMI
▪ Tīriet segumus, jo tas ir rentablāk un higiēniskāk nekā veikt 

retu un pamatīgu tīrīšanu.

▪Nekavējoties notīriet jebkādus taukus vai uzšļakstījušos eļļu, 
jo tas var sabojāt virsmu.

▪ Svarīgi novērst traipu uzkrāšanos, jo īpaši eļļainu 
šļakstīšanās traipu uzkrāšanos virtuvē, kā arī ziepju 
un šampūnu šļakatu veidošanos vannas istabā.

▪ Brīdinājums! Vienmēr rūpīgi ievērojiet instrukcijas 
norādījumus par dozēšanu!

▪ Vienlaikus nelietojiet dažādu zīmolu līdzekļus 
(pastāv nesaderības risks).

▪ Vinila sienas segumus nedrīkst tīrīt ar šķīdinātājiem,
jo tie tās sabojās.

▪ Atcerieties, ka gaišas krāsas tapetēm nepieciešama 
biežāka tīrīšana.

TĪRĪŠANA

▪Tipiski sadzīves traipi ir jālikvidē nekavējoties.

▪Vienkārši noslaukiet netīro vietu ar sūkli un tīru ūdeni.  
Tīrīšanai var izmantot arī otu ar mīkstiem sariem.

▪Uzmanību! Nekad nelietojiet abrazīvus sūkļus.

UZKOPŠANA

▪ Tīrīšanai izmantojiet suku (ar mīkstiem sariem) un neitrālu 
tīrīšanas līdzekli (pH 6–8), kas atšķaidīts ar siltu ūdeni. 
Noskalojiet ar tīru ūdeni.

▪Mēs arī iesakām laiku pa laikam veikt vispārēju tīrīšanu, 
izmantojot mazgāšanas līdzekli, ko var atšķaidīt ar ūdeni 
augstākā koncentrācijā, pēc tam noskalojot ar tīru ūdeni.  
Izvēlieties tīrīšanas līdzekļa pH atbilstoši netīrumu veidam: 
skābu kaļķakmens un rūsas, bet sārmainu organisko 
netīrumu likvidēšanai. 

▪ Arī tvaika tīrīšana ir piemērota metode. Ideālā gadījumā 
apsmidziniet tīrāmo zonu ar tīrīšanas šķīdumu, ļaujiet 
tam dažas minūtes izšķīdināt netīrumus, pēc tam visus 
netīrumus noņemiet, izmantojot tvaika tīrīšanas iekārtu. 
Ja nepieciešams, noskalojiet ar tīru ūdeni.

TRAIPU LIKVIDĒŠANA

▪Nekavējoties notīriet košļājamo gumiju, jodu, vasku un lūpu 
krāsu. Uzlejiet uz tīras drāniņas nedaudz 90° spirta un ar to 
apstrādājiet netīro vietu, lai izvairītos no traipu izplatīšanās. 
Vajadzības gadījumā atkārtojiet.

▪Nekavējoties apstrādājiet traipus. Izmantojiet 
baltus/sarkanus neilona sūkļus, kas samitrināti ar metilēto 
spirtu, tīrīšanas spirtu vai neitrālu mazgāšanas līdzekli.

▪ Pēc traipu likvidēšanas vienmēr virsmu noskalojiet ar tīru 
ūdeni un noslaukiet.

Aquarelle Wall, 
Aquarelle Wall HFS,
Protect Wall 1,5 un CR
Wallgard
SurfaceWall
SIENAS SEGUMI

2022

Šaubu gadījumā vai ja nepieciešami skaidrojumi, lūdzu, sazinieties 
ar vietējo Tarkett pārstāvi, lai iegūtu plašāku informāciju.


